КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 «_15__» _марта__2023 г.       №_59-ОД_

г. Мурманск

Об организации работы по обеспечению прохождения координаторами

добровольцев (волонтеров) курсов (лекций, программ) по работе в сфере

добровольчества (волонтерства) и технологиям работы с добровольцами

(волонтерами) на базе центров поддержки добровольчества (волонтерства),

НКО, образовательных организаций и иных учреждений,

осуществляющих деятельность в сфере добровольчества (волонтерства)

В целях реализации регионального проекта «Социальная активность»

национального проекта «Образование» и достижения значения результата

«Осуществлены мероприятия с целью прохождения координаторами

добровольцев (волонтеров) курсов (лекций, программ) по работе в сфере

добровольчества (волонтерства) и технологиям работы с добровольцами

(волонтерами) на базе центров поддержки добровольчества (волонтерства),

НКО, образовательных организаций и иных учреждений, осуществляющих

деятельность в сфере добровольчества (волонтерства)» (далее – результат), а

также формирования отчетности п р и к а з ы в а ю:

1. Установить значение результата на 2023 год равное 118 чел.

2. Отделу по развитию добровольчества и патриотического воспитания

Комитета молодежной политики Мурманской области (Петряшева Е.С.):

2.1. Организовать работу по достижению значения результата,

установленного пунктом 1 настоящего приказа, с привлечением органов

местного самоуправления, организаций и учреждений, осуществляющих

деятельность в сфере добровольчества.

2.2. Обеспечить официальное предоставление отчетности в Федеральное

агентство по делам молодежи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета молодежной политики Мурманской области

Бекряшеву Е.Ю.

Председатель

Е.С. Хаценко

https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1
https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1
https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1
https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1
https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1
https://ruk.gov-murman.ru/index.php?module=items/info&path=118-15/121-259&redirect_to=subentity&gotopage%5b17019%5d=1

	В целях реализации регионального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» и достижения значения результата «Осуществлены мероприятия с целью прохождения координаторами добровольцев (волонтеров) курсов (лекций, программ) по р...